15-02-2024 03:44:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois a via é linha de ônibus e toda sua extensão não existe nenhum mecanismo de redução de
velocidade, a rua em questão cruza com a Rua José Pires Defensor que é outra via de escoamento de trânsito do
bairro.

Solicitação de estudo para construção de redutor de velocidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

RUA GERALDO VITÓRINO, EM FRENTE AO NÚMERO 335, TAIAMAN, 38.415-174,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7709/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total